公告第 77号

令和 7年 4月 25日

聖隷健康保険組合

 理事長 青木 善治

(公印省略)

理事選挙における当選人の決定について

令和 7年 4月 25日に執行した理事選挙の当選人は、下記のとおりである。

記

候補者氏名 選定/互選 所属事業所の名称

青木 善治 選定 聖隷福祉事業団法人本部

彦坂 浩史 選定 聖隷福祉事業団法人本部

平川 健二 選定 聖隷福祉事業団法人本部

井上 英樹 選定 聖隷福祉事業団法人法部

鎌田 裕子 互選 聖隷福祉事業団法人本部

服部 東洋男 互選 聖隷福祉事業団法人本部

安達 広 互選 聖隷健康保険組合

矢後 裕士 互選 地域・企業健診センター

以上